
   HERKES İÇİN WEB2 / E-TWİNNİNG PROJESİ 

 

Okulumuz 1-B sınıf  öğretmeni  Serpil DOĞAN'in, proje ortaklarından olduğu "Herkes için Web2" 

eTwinning projesi Şubat ayında başlamıştır. Projede Türkiye'den 10,Hırvatistan’dan 

1,Romanya’dan 1,İspanya’dan 1,Polonya’dan 1,Litvanya’dan 1 öğretmen yer almaktadır. 

 

PROJEMİZ HAKKINDA 

Projemize özellikle özel eğitim sınıfları ve sınıfında kaynaştırma öğrencisi olan öğretmenler davet 

edilecek. Projeye katılan bütün öğrencilerin seviyelerine ve yaşlarına uygun web 2.0 araçlarını 

öğrenmesi ve yaratıcılığını da kullanarak etkin bir şekilde kullanması sağlanacak. Seçilen web 2.0 

aracı sınıftaki diğer öğrencilerle eş zamanlı olarak kullanılacak. Böylece her çocuğun yaş ve 

seviyesine dikkat edilerek, eğitimde fırsat eşitliği sağlanmış olacak. Özellikle kaynaştırma 

öğrencilerinin olduğu sınıflarda akran eğitiminden yararlanılacak. Öğretmenlerin ve öğrencilerin medya 

okur yazarlığı ve dijital becerileri artacak. 

HEDEFLER 

Bu proje ile öğrencilerin yaşlarına ve seviyelerine uygun web 2.0 aracını öğrenecek, etkin bir şekilde 

kullanması hedeflenmiştir. Özel eğitim ve kaynaştırma öğrencileri ile birlikte çalışılacağı için; eğitimde 

fırsat eşitliği sağlanacak, bu öğrencilerin diğer akranları ile aynı etkinlik içinde olması sağlanarak, 

özgüven duygusu gelişecek. İşbirliği ve dayanışma duygusu gelişecek. Öğrenci ve öğretmenlerin 

medya okur yazarlığı gelişecek. Yapılan etkinlikler okul sitesinde, sosyal medyada ve okul panolarında 

sergileneceği için çocuklar takdir toplamanın ve başarılı olmanın mutluluğunu yaşayacak. Çevredeki 

insanlardan ve arkadaşlarından takdir görecekleri için, motivasyonları artacak. Proje ortağı öğrencilerle 

bilgi ve kültür alışverişinde bulunacakları için sosyalleşecekler. Kendilerine duydukları özsaygıları 

artacak. Proje temelli öğrenme metoduyla öğrenecekleri için bilgiye ulaşmayı ve yeniden 

yapılandırmayı öğrenecekler. Problem çözme becerileri gelişecek. 
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